1 / 16 | Datenblatt | Plan Compact Hygiene | 2026-03-31
Plan Compact Hygiene
Datenblatt
2026-03-31
Plan Compact Hygiene
Plan Hygiene Heizkörper zeichnen sich durch eine völlig glatte Fro…
Plan Hygiene Heizkörper zeichnen sich durch eine völlig glatte Frontplatte aus. Diese
Platte ist mit der profilierten, vorderen Heizplatte so verklebt, dass bei der Betrachtung

300 mm
LÄNGE TIEFE ARTIKELNUMMER
Systemtemperatur
55/45/20 °C
Systemtemperatur
70/55/20 °C
Systemtemperatur
75/65/20 °C
VOLUMEN
(l)
Exponent
n
GEWICHT
(kg)
Typ 10
  400 49 F091003004001300 64 101 125 0.7 1.31 4.4
  500 49 F091003005001300 80 127 157 0.8 1.31 5.3
  600 49 F091003006001300 96 152 188 1.0 1.31 6.2
  800 49 F091003008001300 128 202 250 1.4 1.31 7.9
  900 49 F091003009001300 144 228 282 1.5 1.31 8.8
  1000 49 F091003010001300 161 253 313 1.7 1.31 9.7
  1100 49 F091003011001300 177 278 344 1.9 1.31 10.6
  1200 49 F091003012001300 193 304 376 2.0 1.31 11.4
  1400 49 F091003014001300 225 354 438 2.4 1.31 13.2
  2300 49 F091003023001300 369 582 720 3.9 1.31 21.0
  2600 49 F091003026001300 417 658 814 4.4 1.31 23.6
Plan Compact Hygiene
12 / 16 | Datenblatt | Plan Compact Hygiene | 2026-03-31
400
HÖHE
400 mm
LÄNGE TIEFE ARTIKELNUMMER
Systemtemperatur
55/45/20 °C
Systemtemperatur
70/55/20 °C
Systemtemperatur
75/65/20 °C
VOLUMEN
(l)
Exponent
n
GEWICHT
(kg)
Typ 10
  400 49 F091004004001300 85 134 165 0.9 1.29 5.5
  500 49 F091004005001300 106 167 206 1.1 1.29 6.7
  600 49 F091004006001300 128 200 247 1.3 1.29 7.8
  900 49 F091004009001300 192 301 371 2.0 1.29 11.3
  1000 49 F091004010001300 213 334 412 2.2 1.29 12.5
  1200 49 F091004012001300 255 401 494 2.6 1.29 14.8
  1600 49 F091004016001300 341 534 659 3.5 1.29 19.4
  1800 49 F091004018001300 383 601 742 4.0 1.29 21.7
  2000 49 F091004020001300 426 668 824 4.4 1.29 24.0
Plan Compact Hygiene
13 / 16 | Datenblatt | Plan Compact Hygiene | 2026-03-31
500
HÖHE
500 mm
LÄNGE TIEFE ARTIKELNUMMER
Systemtemperatur
55/45/20 °C
Systemtemperatur
70/55/20 °C
Systemtemperatur
75/65/20 °C
VOLUMEN
(l)
Exponent
n
GEWICHT
(kg)
Typ 10
  400 49 F091005004001300 105 164 202 1.1 1.28 6.5
  800 49 F091005008001300 210 328 404 2.2 1.28 12.4
  1100 49 F091005011001300 289 451 556 3.0 1.28 16.8
  1200 49 F091005012001300 315 492 606 3.2 1.28 18.3
  1400 49 F091005014001300 368 574 707 3.8 1.28 21.3
  1800 49 F091005018001300 473 738 909 4.9 1.28 27.1
  2000 49 F091005020001300 526 820 1.01 5.4 1.28 30.1
  2300 49 F091005023001300 604 944 1.162 6.2 1.28 34.5
  2600 49 F091005026001300 683 1067 1.313 7.0 1.28 38.9
  3000 49 F091005030001300 788 1231 1.515 8.1 1.28 44.8
Plan Compact Hygiene
14 / 16 | Datenblatt | Plan Compact Hygiene | 2026-03-31
550
HÖHE
550 mm
LÄNGE TIEFE ARTIKELNUMMER
Systemtemperatur
55/45/20 °C
Systemtemperatur
70/55/20 °C
Systemtemperatur
75/65/20 °C
VOLUMEN
(l)
Exponent
n
GEWICHT
(kg)
Typ 10
  400 49 F091005504001300 115 -- 220 1.2 1.27 7.4
  500 49 F091005505001300 144 -- 275 1.5 1.27 9.0
  600 49 F091005506001300 172 -- 330 1.8 1.27 10.6
  700 49 F091005507001300 201 -- 385 2.1 1.27 12.2
  800 49 F091005508001300 230 -- 440 2.4 1.27 13.8
  900 49 F091005509001300 258 -- 495 2.7 1.27 15.4
  1000 49 F091005510001300 287 -- 550 3.0 1.27 17.0
  1100 49 F091005511001300 316 -- 605 3.3 1.27 18.6
  1200 49 F091005512001300 345 -- 660 3.6 1.27 20.3
  1400 49 F091005514001300 402 -- 770 4.2 1.27 23.4
  1600 49 F091005516001300 460 -- 880 4.8 1.27 26.6
  1800 49 F091005518001300 517 -- 990 5.4 1.27 29.9
  2000 49 F091005520001300 574 -- 1.1 6.0 1.27 33.1
  2300 49 F091005523001300 661 -- 1.265 6.9 1.27 37.9
  2600 49 F091005526001300 747 -- 1.43 7.8 1.27 42.7
  3000 49 F091005530001300 862 -- 1.65 9.0 1.27 49.1
Plan Compact Hygiene
15 / 16 | Datenblatt | Plan Compact Hygiene | 2026-03-31
600
HÖHE
600 mm
LÄNGE TIEFE ARTIKELNUMMER
Systemtemperatur
55/45/20 °C
Systemtemperatur
70/55/20 °C
Systemtemperatur
75/65/20 °C
VOLUMEN
(l)
Exponent
n
GEWICHT
(kg)
Typ 10
  600 49 F091006006001300 186 289 355 1.9 1.26 11.5
  900 49 F091006009001300 279 434 533 2.9 1.26 16.8
  1000 49 F091006010001300 310 482 592 3.2 1.26 18.5
  1100 49 F091006011001300 341 530 651 3.5 1.26 20.3
  1400 49 F091006014001300 434 675 829 4.5 1.26 25.5
  1600 49 F091006016001300 496 771 947 5.1 1.26 29.0
  2000 49 F091006020001300 621 964 1.184 6.4 1.26 36.0
  2300 49 F091006023001300 714 1109 1.362 7.4 1.26 41.3
  3000 49 F091006030001300 931 1446 1.776 9.6 1.26 53.5
Plan Compact Hygiene
16 / 16 | Datenblatt | Plan Compact Hygiene | 2026-03-31
1000
HÖHE
1000 mm
LÄNGE TIEFE
ARTIKELNUMMER
(LINKS)
ARTIKELNUMMER
(RECHTS)
Systemtemperatur
55/45/20 °C
Systemtemperatur
70/55/20 °C
Systemtemperatur
75/65/20 °C
VOLUMEN
(l)
Exponent
n
GEW
Typ 20
  0 100 F092009004010300 F092009004000300 295 459 564 3.6 1.27 1
  1000 100 F092005007000300 F092005006010300 320,274 500 616,528 3.9 1.28
  2000 100 F092005018010300 F092005016010300 823,732 -- 1584,1408 9.9 1.28 4
  3000 100 F092005526010300 F092005030010300 1372,1279 -- 2640,2465 16.5 1.28 6
Typ 30
  0 150 F093005004010300 F093005004000300 251 395 488 3.3 1.30
  1000 150 F093005011000300 F093005008000300 689,501 789,1085 975,1341 9.0 1.30 3
  2000 150 F093009020000300 F093005020010300 1968,1253 3112 3854,2438 26.6 1.32 6
  3000 150 F093005530010300 F093005030010300 2018,1880 -- 3930,3657 27.0 1.30 9
Plan Compact Hygiene